ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N°  Q5 /2021

Vereador: Marcelo Ferreira Barros

Prefeito Municipal/ SEMOSP

Indica: Que seja tomada providências cabíveis com urgência na questão da iluminação

pública no seguinte endereço: Rua: Barretos no Setor 06.

JUSTIFICATIVA

A rua se localiza na extremidade do setor e a iluminação pública está precária, os

moradores estão sofrendo com a falta de iluminação. É necessário este serviço pela

segurança e comodidade dos moradores evitando assim, a insatisfação e acidentes a quem

vir utilizar esta rua, e aos moradores.

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

Gabinete do Vereador
Marcelo Ferreira Barros
ao primeiro dia do mês do
março de dois mil e vinte
UM.

A erreiraroH
VEREADOR 	 APROVADO

EM: ,f 1 (23jjj_
SESSÃO ORDINÁRIA

Leidif4nIz Bemardes
Diretora Executiva
Matríçula 2063-5

Prefeitura de Buritis -4: 0 .o2.V

RECEBI
DIAL/2J2L

_i Iva
soraProcessos

Legi&ativo da Mesa Diretora

M r JIy Costa Silva
Asse sora ci Processos

LegisJajv0 da Mesa Diretora